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CONVENZIONE 2016  

DEVERO HOTEL & SPA per World Fighter Corporation 

 

TARIFFA SPECIALE – VENERDI’ –SABATO -  DOMENICA Tariffa per notte  

Camera Standard Doppia Uso Singola € 60,00 per camera 

Camera Doppia (2 Persone) € 75,00 per camera 

Camera Doppia + Letto Aggiunto (3 Persone) € 95,00 per camera 

 

TARIFFA SPECIALE LUNEDI’ – GIOVEDI’ Tariffa per notte 

Camera Standard Doppia Uso Singola € 90,00 per camera 

Camera Doppia (2 Persone) € 105,00 per camera 

Camera Doppia + Letto Aggiunto (3 Persone) € 120,00 per camera 
 

 

LE TARIFFE INCLUDONO: 

Prima colazione a buffet gratuita - Connessione internet WI-FI senza limitazioni di tempo –  

Libero accesso alla palestra - Garage coperto non custodito * - 50% di sconto per l’ingresso al 

percorso benessere della Devero Medical SPA – 15% di sconto su tutti i massaggi 
 

*(in virtù della gratuità di questo servizio Devero Hotel non è responsabile di eventuali danni patiti dagli automezzi parcheggiati e del 

loro contenuto, furto compreso). 

 

ATTENZIONE! 

DURANTE I PERIODI FIERA SOTTO ELENCATI LE TARIFFE QUI INDICATE NON SONO VALIDE: 

 

Expoconfort: dal 14 al 16 marzo 2016 inclusi 

Salone del Mobile: dal 11 al 16aprile 2016 inclusi 

Gran Premio Formula 1: dal 30 agosto al 3 settembre 2016 inclusi 
 

Le suddette date potrebbero essere suscettibili di variazione.  

Nei periodi definiti come “alta stagione” l’hotel si riserva la facoltà di applicare condizioni di cancellazione diverse dalle consuete. 

 

Prenota il tuo soggiorno presso DEVERO HOTEL & SPA. 

Chiama il nostro ufficio prenotazioni al numero 02 95335412, oppure contattaci via mail a 

info@deverohotel.it, o mandaci un fax al numero 0295339625 
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HOTEL AGREEMENT 2016 

DEVERO HOTEL & SPA per World Fighter Corporation 

 

SPECIAL RATES  FRIDAY –SATURDAY -  SUNDAY Rates per Night  

Double for Single use  Standard Room  € 60,00 per room 

Double Standard Room  (2 Person) € 75,00 per room 

Double Standard Room + Extra Bed (3 Persons) € 95,00 per room 

 

SPECIAL RATES  MONDAY – THURSDAY Tariffa per notte 

Double for Single use  Standard Room € 90,00 per camera 

Double Standard Room  (2 Person) € 105,00 per camera 

Double Standard Room + Extra Bed (3 Persons) € 120,00 per camera 
 

THESE SPECIAL RATES INCLUDED: 

Buffet Breakfast free of charge   - 24 hours WI-FI connection –  

Free entrance at the Gym – Covered parking free of charge* - 50% discount on the entrance at 

Devero Medical SPA – 15% discount on massages 
 

*(as this is a free service, Devero Hotel Srl is not responsible for any damage to vehicles in the parking or to their content, including theft) 

 

ATTENTION! 

Fair periods 2015 during which the Hotel will apply Fair Rates: 

 

Expoconfort Fair : from 14/03/16 to 16/03/2016 

Furniture Fair: from 11/04/2016 to 16/04/2016 

Italian F1 Gran Prix: 30/08/2016 to 03/09/2016 

 
 

Above dates can be subject to change. In Fair periods Devero Hotel can apply a different cancellation policy. 

 

 

 

You can book these special rates calling our booking office at the number +39 02-95 33 54 12 

or sending an e-mail to the address info@deverohotel.it  

or sending a fax to the number +39 02-95 33 96 25. 

www.deverohotel.it 

 


